АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021 пос. Сатинка № 52

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.05.2019

№ 277 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда

администрации района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Сампурском районе», утвержденным решением Сампурского районного

Совета народных депутатов от 24.12.2013  № 24, Администрация района

постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

30.05.019 № 277 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного

фонда администрации района» (далее – постановление) следующего

содержания:

В п. 3.2. абзац 4 Порядка расходования средств резервного фонда

администрации района постановления исключить слова «ходатайство

сельской администрации по месту постоянного проживания о выделении

средств из резервного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Глава района                                                                                  Н.Н. Евдокимов